



مجلس شورای اسلامی ایران

باسم تعالی

((برگ گزارش نماز جمعه))

نام شهرستان: طبس نام شهر: طبس نام خطیب: حجه السلام والمسلمین حاج آقای مودب (امام جمعه موقت) تاریخ: ۹۷/۳/۴

سخنران قبل از خطبه ها: جناب حجه الاسلام والمسلمین با بنیا از سخنرانان حرم مطهر رضوی زمان خطبه ها: ۴۰ دقیقه

تعداد نماز گزاران (برادر): ۲۰۰ نفر تعداد نماز گزاران (خواهر): ۱۰۰۰ نفر تعداد جوانان: ۵۰۰ نفر

رویداد های احتمالی: راهپیمایی: تجمع: پخش اطلاعیه: شعاردهی:

*اهم مطالب مطروحه در خطبه های نماز جمعه (سیاسی، اجتماعی، فرهنگی) (انتقاد از عملکرد اشخاص یا دستگاه های دولتی، پیگیری مطالبات مردمی، تقدیر از فعالیت های سازنده افرادی دستگاه های اجرایی و ...)

خطبه اول:

حجه الاسلام والمسلمین مودب در خطبه اول ابتدا خود ومومنین را به تقوای الهی سفارش نمودند و سپس در مورد ماه مبارک رمضان فرمودند: خدا این ماه را بزرگ داشته است. بعضی چیز هایی که در ماه های دیگر حلال است در این ماه حرام کرده است و مهمتر اینکه در این ماه شب قدر را قرار داده است. که یک شب فضیلتش بیشتر از شبهای هزار ماه است. خدایا کمک کن بتوانیم روزه بگیریم بتوانیم تمام جوانب خویش را از چیزی که معصیت توست کنترل کنیم. ایشان فرمودند: شش عضو که حساسیت ویژه ای در ماه مبارک رمضان دارد که امام زین العابدین علیه السلام نام مبرد: گوش، چشم، دست، پا، شکم و زبان است

خطبه دوم:

حجه الاسلام والمسلمین مودب در خطبه دوم ابتدا خود ومومنین را به تقوای الهی سفارش نمودند ایشان سپس به چهارم خرداد روز دزفول اشاره کردند و گفتند: دزفول یعنی مقاومت، استقامت و ایمان. امام جمعه ای که ایستاد و مردمی که به تبع از او و پیروی از امام راحل و احکام مقدس اسلام ایستادگی کردند. هر چه موشک بر سرشان بارید خم به ابرو نیاوردند و شهر نزدیک به دشمن را تخلیه نکردند و مامن رزمندگان اسلام بودند و نماز جمعه در اوج موشک باران با شور اقامه میشد. یک دشمنی به هیچ دوستی تبدیل نخواهد شد و نباید بشود و آن دشمنی ما با استکبار جهانی و دشمنان خداست چرا که دشمنی با آنها جز برای رضای خدا، اطاعت از امر او و اقامه دین خدا چیز دیگری نیست هیچ کس فکر نکند دشمنان خدا دست از دشمنی با خدا و دین بر خواهند داشت، ما نیز اعلام می کنیم که برای همیشه در مقابل دشمنان خدا تا جان داریم خواهیم ایستاد و امروز استکبار جهانی آمریکا در راس دشمنان خداست و ادعای رهبری جهان را دارد. حجت الاسلام مودب به مناسبت های وفات حضرت خدیجه، سالروز تاسیس مجلس شورای اسلامی، روز قانون و ولادت امام حسن (ع) اشاره کردند.

تنظیم کننده: حسن محمدیان مسئول دفتر امام جمعه شهرستان طبس

امضاء:

توجه: شایسته است برگ گزارش هر هفته تکمیل و حداکثر تا شنبه به دفتر استان ارسال گردد.